КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2013                                п. Добромысловский                               № 12-п
 О Положении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Добромысловского сельсовета Идринского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов

       В целях содействия управлению в обеспечении соблюдения  муниципальными служащими  администрации ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Добромысловского сельсовета Идринского района Красноярского края и урегулированию конфликта интересов( прилагается).

        2. Утвердить  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Добромысловского сельсовета и урегулированию конфликта интересов ( прилагается).
        3.Постановление  подлежит обнародованию и вступает в силу на следующий день после обнародования.

 Глава сельсовета                                                                   Ю.П.Замкин
                                                             Приложение  к постановлению
                                                             администрации Добромысловского

                                                             сельсовета от  28.02.2013 №12-п
                                          С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Добромысловского сельсовета

  1.Замкин Юрий Петрович- глава сельсовета, председатель комиссии

  2.Ратахин Александр Александрович- заместитель председателя;

  3.Хохлова Нина Андреевна- секретарь комиссии

  4.Мухаметрахимова Любовь Ивановна – член комиссии

  5.Максимова Галина Михайловна – член комиссии